D 2 ad text.

D. Petri Duen.

ad text. in l. naturaliter in §. nihil commune. nu. 8. ff. de acquirendi possessione. Hanc regulam cum quinque limitationibus posuit Socin. in regu. xviiij. & cum tribus aliis limitationibus ponit Bernat. de Luco in regu. xxxvij. & ibi refert Antonium Nicellum in concordantia vj. nu. 26. vbi limita hanc regulam uno & viginti modis.

1. Primo limita vitra eos, nisi sententia feratur per verba negativa, in casu. l. fina. C. de edict. diui Adriani tollen. nam licet a sententia lata in casu illius. l. in iudicio possessorio adipiscendre, (vt est gloss. ibi in verbō missus est post principium) non possit appellari per l. quisquis C. quo. appellat. non recip. tñ. vt supra dix i. quando sententia lata est per verba negativa in isto possessorio, vt quia iudex prouuntiauit actionem non esse mittendum in possessionem: ab hac sententia bene poterit appellari. Istud fuit notabile verbum Ange. vbi dicit se ita multoties practicasse, in d. l. quisquis. num. 3. quod dictum tanquam notabile & stupendum, vbi etiam dicit se ita practicasse, refert & sequitur Iacob. de sancto Geor. in d. l. fin. nu. 56. & illud et tanquam notabile, & menti tenendum refert Andre. Tiraquel. in tracta. de morte. in vj. par. declar. vj. nu. 7.

2. Secundo limita, in sententia sequestri faciendi: quia licet sit super possessione, potest tamen ab ea appellari. Ita notabiliter concludit Angel. in consil. cvij. nu. 3.

3. Tertio limita, in sententia definitiva, secus in interloquitoria: quia ab omni interloquitoria, lata in possessorio ante sententiam, potest appellari. Secundū Ange. in consil. xlvj. nu. 4. & in consil. cxxxviiij. Riminal. in l. j. nu. 2. C. de bono. posses. secun. tabu.

4. Quarto fallit, quando possessoriū tractaretur per viam contraria, & non per momentaneum iudicium: quia tunc potest appellari. Ita notab. concludit Bald. in consil. ccx. nu. 5. in §. vol.

5. Quinto fallit, quando iniuste & sine causa auferatur alicui possessio; quia tunc potest appellari. Ita concludit Abb. in consil. 55. in princ. in ij. volu. ¶ In iudic. part. 6. & appell. n. 30. et codd. et 149

REGULA XLV.

APPPELLARI ab omnibus iudicibus, tam ordinariis, quam delegatis, regulariter potest. Hanc reg. probat text. in c. omnes. et in c. an Romanam. ij. q. 6. ita tenet Spec. in tit. de appell. in §. viden dū in princ. Non. n. iudici iniuriam facit is qui ab eius sententia appellat. l. et in maioribus. C. de appellat. cum enim appellatio sit quedam defensio. que datur oppressis contra iniuriam iudicis. l. j. ff. de appell. & in d. c. ad Romanam, & sic debet regulariter omnibus censi permitta. & quod sit defensio probat text. in c. cum speciali. in §. porro, de appell. Circa quam regulam vide Socin. in consil.